Günümüzde Dârüşşafaka, hayırsever bağışlarıyla ayakta duran ve parasız yatılı olarak eğitim veren bir okul olarak faaliyet göstermektedir. Okuldan birçok önemli ismin yetiştiği belirtilmiştir (Ayhan, Maviş, 1994, ss. 7-9).

6- Darüleytam

Darüleytam, Maarif Nazırı Ahmed Şükrü Bey'in teklifiyle 12 Teşrinisani 1330 (25 Kasım 1914) tarihinde kurulmuştur (Nuhoglu, 1993, s. 521). Darüleytamların temel faaliyeti, öncelikle şehit veya kimsesiz çocukların barınma ihtiyacını karşılamaktır. Bu kuruluşlar, savaş ortamının neden olduğu karmaşa ve mahrumiyetten etkilenmemelerini sağlayarak bu çocuklara yemek, içme ve barınma imkanı sunmayı amaçlar.